Proinde a cibis, que quadragesimali tempore lege ieiunij vetiti sunt, abstineat clerus, & populus omnino eo die, sicut alijs dominicis quadragesime diebus.

Nuptiaru celebritas dominico illo die ne agatur itidem, vt sacrorum canonum iure, Tridentinaq; sanctione, ceteris quadragesimalibus diebus agi interdictum est.

Quaecunque apostolicis sanctionibus, sacrosanctis canonum decretis, conciliorum constitutionibus, de sancte quadragesime cultu, religioseq; obseruati, vel instituta, vel decreta sunt; eadem ad huius dominicae, que Quadragesime prima est, cultu pertinere decernimus: ita vt qui hunc diem violarit, culpae reus perinde sit, ac si alium quadragesime diem violasset.

Quo autem religiosus hac dominica prima quadragesimalis colatur, quo debet obseruantiae officio; Archidiaconi Metropolitanae nostrae ecclesie sit, in Epiphaniae solennitate, vt Paschae celebritatem denunciat; ita (quod etiam de quadragesime denunciatione antiquo canone institutum est) sic quadragesimalis abstinentiae initium denunciare, in ea ipsa Dominica scilicet omnino sancte fieri.

Parochi vero singuli, tum qui in vrbe sunt, tum dioecelani, hoc itidem praestent, ac denuncient in Dominica proxime praecedenti, que Dominica in quadragesima dicitur.

Scilicet. 24. decret. de refor. matr. cap. 10.

In Ca-

In Calendario demum anniuersario  
notetur hic dies quadragesimæ primus.

## Decretum. IIII.

BARBÆ radendæ institutum, à pa-  
tribus in Concilio Carthaginensi sanc-  
citum, quodq; ex summi Pontificis Gre-  
gorij VII. literis longè antiquissimum  
esse perspeximus, iam olim in omni fe-  
rè ecclesia, & in nostra hac Ambrosiana  
ad hæc vsq; tempora ( vt nos vidimus )  
à plerisq; sacerdotibus antiquæ sanctio-  
ris disciplinæ studiosis conseruatum, ac  
deinceps nostris literis per nos ad vsum  
consuetudinemq; reuocatum; ita in per-  
petuum retineri præcipimus ac manda-  
mus, vt vnusquisque sacerdos & cleri-  
cus, quocunq; gradu dignitateve præ-  
ditus barbam radat.

## Decretum. V.

AVXILIANTE Christo Domi-  
no iam quintam synodum diæcesanam  
hoc sacro loco celebrauimus: at vos con-  
scij estis, multa deesse, ad eorum que de-  
cretis & diæcesanis & prouincialibus  
præscripta sunt vobis, perfectam execu-  
tionem.

Qua in re vnuscuiusque Visitatoris no-  
stri, præfecti regionarij vrbis, atque sin-  
gulorum etiam dignitatem & canonica-  
tum in basilica nostra Metropolitana,  
in collegiatiue tum vrbis tum diæcesis  
nostræ Ecclesijs obtinentium, ac Vica-  
riorum foraneorum, & testium synoda-  
lium, & omnium denique ac singulorū,  
non modò sacerdotum sed clericorum  
etiam cuiusuis ordinis, quibus ecclesi-  
astica disciplina leges constitutæ sunt,  
studium, operam, diligentiam, sollicitu-  
dinem desideramus, atque requirimus.  
Proinde non solum monitiones, quas in  
synodo diæcesana quarta contestati vo-  
biscum adhibuimus; & quò diligentius  
studiosiusq; ad illarum vos præscriptum  
conformaretis, easdem imprimi man-  
dauimus; sed etiam quorundam decre-  
torum, quorum executionem diligenti  
studio quamprimum præstare debetis,  
tabellas aliquot ante mensibus editas,  
& vobis traditas, iterum vobis vniuer-  
sis & singulis in hoc diæcesano conuen-  
tu inculcari diligenter iussimus et man-